bu3Hec

Tpsacyukuna Onusa CepreeBHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OMO  Tpacyukuna IOnusa CepreesHa

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  22-06-2009
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  HHcmeknus ®emepanbHOM HATOTOBOM CyKObI 1m0 . Ac6ecTy CBepaIOBCKOM 061acTH
perucTpanuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.4

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcnoBHOM IIpoYas pO3HWYHAS TOPTOBIIS B CHEITHATN3NPOBAHHLIX
MarasuHax

660300798890
309660317300014
165266058
(49015)

(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
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